
 

 

 
 
 

 
MRC Rouyn-Noranda 

 
Chef de service : Phélix Bussière (intérim), phelix.bussiere@ssss.gouv.qc.ca  
 
ARH santé mentale positive et prévention suicide adulte: Magalie Bélanger, 
magalie_belanger@ssss.gouv.qc.ca 
École en santé et prévention suicide jeunesse : Cathy Drouin, cathy.drouin.cisssat@ssss.gouv.qc.ca 
Conseillère en promotion de la santé : Laurie Masson, laurie.masson@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive : Maude Marchand, maude_marchand@ssss.gouv.qc.ca 

 
MRC Témiscamingue  

 
Cheffe de service : Stéphanie Lalonde, stephanie.lalonde.cisssat@ssss.gouv.qc.ca 
 
ARH santé mentale positive et prévention suicide : Vanessa Cardinal, vanessa_cardinal@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive : Nancy Gallant, nancygallant@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive : Nathalie Gilbert, nathalie_Gilbert@ssss.gouv.qc.ca 

 
MRC Abitibi-Ouest (La Sarre) 

 
Chef de service : Tomy Lapointe, tomy_lapointe@ssss.gouv.qc.ca 
 
ARH santé mentale positive et prévention suicide : Myriam Martel-Morin 
myriam.martel-morin@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive : Suzie Aubuchon, suziaubu@ssss.gouv.qc.ca 
Kinésiologue, école en santé : Michel Savard, michel.savard.cisssat@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive (VVB) : Sabrina Lapointe, sabrina.lapointe.cisssat@ssss.gouv.qc.ca 

 
MRC Abitibi (Amos) 

 
Cheffe de service : Catherine Mayrand-Camirand, cathmayr@ssss.gouv.qc.ca 
 
ARH santé mentale positive et prévention suicide adulte: Pascale Boire, pascale.boire@ssss.gouv.qc.ca 
École en santé et prévention suicide jeunesse: Isabelle Lachance, isabelle_lachance@ssss.gouv.qc.ca 
Kinésiologue, école en santé : Laurane Gagnon, laurane_gagnon@ssss.gouv.qc.ca 

 
MRC Vallée-de-l’Or 

 
Cheffe de service : Catherine Mayrand-Camirand, cathmayr@ssss.gouv.qc.ca 
 
ARH santé mentale positive et prévention suicide adulte : Fanny Gervais, fanngerv@ssss.gouv.qc.ca 
ARH santé mentale positive : Jennyfer Ducharme, jennyfer_ducharme@ssss.gouv.qc.ca 
Nutritionniste, école en santé : Ysabelle Lamarche, Ysabelle_Lamarche@ssss.gouv.qc.ca 
Kinésiologue, école en santé : Ginette Boudreau, ginette_boudreau@ssss.gouv.qc.ca 
 
 

Coordonnées des intervenants avec un mandat école en santé 
ainsi que les ARH santé mentale positive et prévention du suicide 

 


